
UCHWAŁA NR 300/XXX/21 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/36/90 Rady Gminy i Miasta w Ślesinie z dnia 24 października 
1990 roku w sprawie przystąpienia Gminy i Miasta Ślesin do Stowarzyszenia „ Wielkopolski Ośrodek 

Kształcenia i Studiów Samorządowych" z siedzibą w Poznaniu. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 84 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/36/90 Rady Gminy i Miasta w Ślesinie z dnia 24 października 1990 roku w sprawie 
przystąpienia Gminy i Miasta Ślesin do Stowarzyszenia „Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów 
Samorządowych z siedzibą w Poznaniu” zmienia się § 2, który otrzymuje brzmienie: „Ustanawia się 
Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin reprezentantem Gminy Ślesin w Stowarzyszeniu". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BCAE417-DCE4-441F-9E25-571F55DF3AE6. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR 300/XXX/21
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN

z dnia 26 marca 2021 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/36/90 Rady Gminy i Miasta w Ślesinie z dnia 24 października
1990 roku w sprawie przystąpienia Gminy i Miasta Ślesin do Stowarzyszenia „ Wielkopolski Ośrodek

Kształcenia i Studiów Samorządowych" z siedzibą w Poznaniu.

Stowarzyszenie Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych prowadzi działalność

szkoleniowo - doradczą na rzecz samorządów od 1990 roku, zgrupowaną w programach:

1. Edukacja Samorządowa.

2. Program Informatyzacji Administracji Samorządowej.

3. Doradztwo Prawne.

4. Centrum Współpracy Europejskiej.

5. Zintegrowane Zarządzanie Gminą/Powiatem.

Do Stowarzyszenia należy: 241 gmin oraz 30 powiatów, w tym wszystkie powiaty z województwa

Wielkopolskiego.

Gmina Ślesin przystąpiła do Stowarzyszenia 24 października 1990 roku. W związku z tym, że w § 2

uchwały Nr VII/36/90 Rady Gminy i Miasta w Ślesinie z dnia 24 października 1990 roku w sprawie

przystąpienia Gminy i Miasta Ślesin do Stowarzyszenia „Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów

Samorządowych z siedzibą w Poznaniu” reprezentantem Gminy Ślesin w Stowarzyszeniu ustanowiono pana

Romana Adamczyka, koniecznym stało się podjęcie uchwały zmieniającej i wskazującej jako reprezentanta

Gminy Ślesin w Stowarzyszeniu Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BCAE417-DCE4-441F-9E25-571F55DF3AE6. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

